
 
Zarządzenie Nr 68/2025  

Wójta Gminy Rudna 
z dnia 25 marca 2025 r.  

 
w sprawie udzielenia upoważnienia 

 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Upoważniam Panią Dorotę Wojtun-Koblańską Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rudnej do nadzorowania ewidencji prac społecznie użytecznych, ustalania 
wysokości i wypłacania świadczeń przysługujących bezrobotnym wykonujących prace 
społecznie użyteczne, występowania do Starosty Lubińskiego o refundację części kosztów 
świadczeń wypłacanych bezrobotnym, realizowanych na podstawie porozumienia zawartego 
w dniu 11 marca 2025 r. pomiędzy Gminą Rudna a Powiatem Lubińskim – Powiatowym 
Urzędem Pracy w Lubinie.  
 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rudnej. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2025 r.  

 
 


